



Tlf.: 87 10 63 00
randers@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2.
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 20 22 26 70

DET SUNDHEDS- OG SOCIALFAGLIGE BØRNETEAM APS

BIOGRAFGADE 3 4., 8900 RANDERS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. april 2024

Camilla Bach Sørensen

CVR-NR. 33 36 34 27

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Det Sundheds- og Socialfaglige Børneteam ApS Biografgade 3 4. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 33 36 34 27 Stiftet: 13. december 2010 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Bach Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Middelgade 1 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive pleje, støtte og behandling til børn og unge i eget hjem.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i 2023 leveret et resultat, der er i overensstemmelse med forventningerne og selskabets ledelse finder resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		37.328.909	44.573.109
Personaleomkostninger.....	1	-33.697.688	-42.993.107
Af- og nedskrivninger.....		-29.500	0
DRIFTSRESULTAT		3.601.721	1.580.002
Andre finansielle indtægter.....	2	44.467	196.049
Andre finansielle omkostninger.....	3	-6.244	-102.041
RESULTAT FØR SKAT		3.639.944	1.674.010
Skat af årets resultat.....	4	-819.439	-389.373
ÅRETS RESULTAT		2.820.505	1.284.637
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.800.000	5.400.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.180.000
Overført resultat.....		1.020.505	-5.295.363
I ALT		2.820.505	1.284.637

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		147.500	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	147.500	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		73.864	73.863
Finansielle anlægsaktiver.....	6	73.864	73.863
ANLÆGSAKTIVER.....		221.364	73.863
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.037.578	4.909.496
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		695.072	536.295
Udskudte skatteaktiver.....		0	511.311
Andre tilgodehavender.....		46.914	67.900
Periodeafgrænsningsposter.....		336.925	352.994
Tilgodehavender.....		5.116.489	6.377.996
Likvide beholdninger.....		2.055.040	3.275.858
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.171.529	9.653.854
AKTIVER.....		7.392.893	9.727.717

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		83.000	83.000
Overført resultat.....		1.888.015	867.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.800.000	5.400.000
EGENKAPITAL.....		3.771.015	6.350.510
Hensættelse til udskudt skat.....		77.369	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		77.369	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.000	93.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.136.174	222.696
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.504	575.286
Selskabsskat.....		230.759	959.062
Anden gæld.....		2.147.072	1.526.913
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.544.509	3.377.207
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.544.509	3.377.207
PASSIVER.....		7.392.893	9.727.717
 Eventualposter mv.	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	83.000	867.510	5.400.000	6.350.510
Forslag til resultatdisponering.....		1.020.505	-3.600.000	-2.579.495
Egenkapital 31. december 2023.....	83.000	1.888.015	1.800.000	3.771.015

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	51	54	
Løn og gager.....	28.539.802	37.158.643	
Pensioner.....	4.061.259	4.458.074	
Andre omkostninger til social sikring.....	902.739	918.354	
Andre personaleomkostninger.....	193.888	458.036	
	33.697.688	42.993.107	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	42.024	10.100	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.443	185.949	
	44.467	196.049	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.717	40.128	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.527	61.913	
	6.244	102.041	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	230.759	959.062	
Regulering af udskudt skat.....	588.680	-569.689	
	819.439	389.373	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		177.000	
Kostpris 31. december 2023.....		177.000	
Årets afskrivninger		29.500	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		29.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		147.500	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		6
	Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	73.864	
Kostpris 31. december 2023.....	73.864	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	73.864	

Eventualposter mv.

7

Eventualaktiver

Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelsesvarsel på op til 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 74 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CBS 2009 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
